



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/44/P/19

Bydgoszcz, dnia 17.09.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – dostawa odczynników wraz z najmem analizatorów oraz dostawa innego jednorazowego sprzętu medycznego.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust. 1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu trwania umowy z 48 miesięcy na okres maksymalnie 24 miesięcy?

Uzasadnienie: Wycena oferowanego produktu na okres 48 miesięcy będzie musiała być zdecydowanie zawyżona co wynika min. z dużego ryzyka zmiany kursu euro.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego inaczej niż pojedynczo lub 2 szt. w opakowaniu (np. opakowanie 50 szt. x 5 ml)?

Uzasadnienie: Większe opakowanie zbiorcze umożliwi zaoferowanie korzystniejszej cenowo oferty. Ponadto pragniemy nadmienić, że w przypadku oferowanych przez nas próbek do PMR maksymalny termin ważności wynosi 12 miesięcy. Są one dostarczane na bieżąco, z aktualnej partii produkcyjnej, z terminem ważności co najmniej 6 miesięcy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że otwarcie opakowania zbiorczego (max. 50 próbek) nie skraca terminu przydatności do użycia wynoszącego min. 6 miesięcy

Pytanie nr 3 - dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający może określić liczbę dostaw, w ramach których zamówienie będzie realizowane?

Uzasadnienie: Określenie liczby dostaw pomoże w kalkulacji kosztów transportu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający będzie składał zamówienia bieżące według swoich potrzeb przez okres na który został zawarta umowa.

Pytanie nr 4 - dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 5 dni roboczych na 14 dni roboczych?

Uzasadnienie: Oferowany przez nas produkt jest sprowadzany na bieżąco od Producenta zza granicy co umożliwi dostawę z aktualnej partii produkcyjnej. W związku z tym termin 5 dni roboczych jest

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 5 – Dot. zapisów umowy § 3 ust. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6 –dot. zapisów umowy § 4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie i pozostawienie jedynie wymogu złożenia pisemnego zamówienia (faksem lub mailem). W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7- dot. zapisów umowy § 4 ust. 15, 15a, 16

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 4 ust. 15, 15a, 16 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8 – dot. Zadania 1

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie testów kasetkowych do wrywania narkotyków opisanych w SIWZ, w moczu o niższych (lepszyc punktach odcięcia). Niższe punkty odcięcia oznaczają większą czułość testów, co zapewni wykrycie narkotyków w przypadku niższego stężenia narkotyku w próbce moczu, testy o niższych punktach odcięcia dają również większą pewność co do uzyskanego wyniku.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy grupy nr 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla grupy nr 5 możliwości dostarczenia na wezwanie ulotek/folderów potwierdzających spełnianie wymaganych parametrów w jęz. angielskim.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wydzieli z grupy 8 pozycję 5 (Panel biochemiczny do identyfikacji drożdżaków, minimum 16 cech biochemicznych wraz z tabelami do odczytu reakcji i książką kodową w wersji tradycyjnej lub elektronicznej) i utworzy z nich oddzielną grupę 8a. Daje to możliwość przystąpienia do postępowania większej ilości oferentów, co może spowodować większą atrakcyjność cenową ofert?

Odpowiedź na zapytanie:

Zadane pytania nie dotyczy w/w postępowania.



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 11- Dotyczy §3 ust. 6 wzoru umowy (załącznik nr 3B)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wystawiania faktur za faktycznie dostarczony towar z jednoczesnym usunięciem zapisu stanowiącego par. 4 ust 15a wzoru umowy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 12 - Dotyczy §4 ust. 15 wzoru umowy (załącznik nr 3B).

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 13 - Dotyczy §4 ust. 18 wzoru umowy (załącznik nr 3B).

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 14 - Dotyczy grupy nr 5 poz. 4

W związku z tym, że pozycja nr 4 składa się z trzech odrębnych produktów o różnych numerach katalogowych, zwracamy się z prośbą o możliwość podzielenia poz. nr 4 na trzy pozycje:

Poz. 4 zestaw do oznaczania CD 34

Poz. 4 a kontrola dodatnia

Poz. 4b kulki 7 kolorowe do ustawień programu

Zgoda na powyższe umożliwi prawidłową wycenę ilości opakowań oferowanych produktów na wymaganą ilość 400 pacjentów. W przypadku braku zgody na powyższe wycena nie będzie możliwa.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza możliwość podziału poz. 4 w szczegółowym formularzu cenowym na trzy pozycje zgodnie z sugestią pytającego w celu dokonania wyceny ilości opakowań oferowanych produktów na wymaganą ilość 400 pacjentów.

Pytanie nr 15 - dotyczy grupy nr 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w wyjątkowych sytuacjach, po wcześniejszym uzgodnieniu z użytkownikiem, produktów z krótszym terminem ważności, niż wymagany w zakresie grupy nr 5

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w toku realizacji umowy, ale tylko po wcześniejszym, każdorazowym uzgodnieniu z laboratorium.

Dr. hab. med. M. M. M.
Dział Zarządzania i Jakością
mgr M. M. M.



SZPITAL
AKREDYTOWANY